ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 1899
16
18
17
16
15
14

156101 CO.SQT.40-18 SQT.40-18
156103 CO.SQT.40-25 SQT.40-25
156105 CO.SQT.43-43 SQT.43-43
ZUBEHÖR AUF ANFRAGE
Als Zubehör können Abdeckungen CO.SQT aus Kunststoff Polyester
(PBT) grau, ähnlich RAL 7046, halbmatt bestellt werden (siehe
Tabelle).
Artikelnummer F [N] F L [Nm]
SQT.40-18 < 600 < 25
SQT.40-25 < 700 < 30
SQT.43-43 < 750 < 35
 design
Führungsnocken
Code Artikelnummer L B h h1 l1 b1 f f1 f2 d C#
[Nm]
156111 SQT.40-18-A-8 40 18.5 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 12
156113 SQT.40-18-F-8 40 18.5 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 14
156115 SQT.40-18-AF-8 40 18.5 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 13
156121 SQT.40-25-A-8 40 25 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 18
156123 SQT.40-25-F-8 40 25 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 20
156125 SQT.40-25-AF-8 40 25 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 19
156131 SQT.43-43-A-8 43 43 8 - - 8.5 13 17 - - 5 32
# Empfohlenes Anzugsmoment für Befestigungsschrauben.
SQT.SQT.
8/2018